
~ cÂMARA LEGISLAT1VA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 391 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

DESIGNAR JEOVANE DE MELO, matrícula nO 11.218-61, ocupante
do cargo efetivo de Auxiliar de Administração/Auxiliar de Informática, para
substituir o chefe da Divisão de Apoio às Comissões, CL-15, nas ausências e
impedimentos legais do tj\i,llar. (Proc. n° 000.880/95)

Publique-se e registre-se.

Brasília, 18 de maio de 1999

~
o A PIRENEUS

Presidente


